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همکار گرامی خانم ندا انتظامی
بدينوسيله درگذشت مادر عزيزتان را به  شما تسليت عرض 
نموده، از خداوند باريتعالي براي آن مرحومه رحمت واسعه 
الهي و براي شما و ساير بازماندگان صبر و اجر مسألت داريم.

مؤسسه فرهنگي مطبوعاتي ايران

همکار گرامی آقای ابراهیم نجفی
بدينوسيله درگذشت برادر عزيزتان را به  شما تسليت عرض 
نموده، از خداوند باريتعالي براي آن مرحوم رحمت واسعه 
الهي و براي شما و ساير بازماندگان صبر و اجر مسألت داريم.

مؤسسه فرهنگي مطبوعاتي ايران

انا لله و انا الیه راجعون 
بدينوسيله از همه بزرگواران خصوصا رئيس 
دفتر رئيس جمهور ، معاونين، مديران و کارکنان 
نهاد رياست جمهوری، موسسه مطبوعاتی ايران، 
سازمان صداوسيما و ساير نهادها که در مصيبت 
درگذشت پدر اينجانب ابراز همدردی نمودند، 
صميمانه سپاسگزارم. اين غم بزرگ بدون اين 
محبت ها و همراهی های مهربانانه، تحمل پذير 
نمی بود. از خداوند متعال برای تمامی عزيزان، 
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پیام رهبر معظم انقلاب در پی حادثه  تروریستی حرم حضرت احمد بن موسی )ع(

 بیانیه تبیینی مشترک وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه پاسداران 
پیرامون پشت پرده  وقایع اخیر منتشر شد

 قصد دستگاه اطلاعاتی شناسایی و تعقیب اغتشاشگران تا آخرین نفر است 
که این روند هم اکنون جریان دارد

متحد و یکدست علیه جریان ضدامنیت

 شکست پروژه 
»ویران سازی«

تروریست ها مشغول کارند؛  5 شهید دیگر تقدیم به امنیت کشور 

3

2

22

6

6
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 8 ساله خودرو

وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه پاسداران عصر روز 
گذشته پیرامون اغتشاشات اخیر در کشور و مداخلات رژیم 

امریکا در آن بیانیه ای مشترک منتشر کردند.
در این بیانیه تبیینی با عرض تسلیت شهادت جمعی از 
هموطنان در حرم حضرت احمد بن موسی)ع ( و شهدای امنیت 
کشور و دعای متضرعانه در محضر خدای سبحان برای علّو 
درجات آن شهدا و صبر و اجر برای بازماندگان داغدار آنها و 
با تأکید بر پیگیری اطلاعاتی همه جانبه، دقیق و با تمام توان 
تا کشف و مجازات کلیّه عوامل این جنایت وحشیانه و حامیان 
آنها، در هر زمان و هر مکان که باشند، آمده است: در مورد 
ابعادی از اغتشاشات اخیر، پیش از این و طی بیانیه تبیینی مورخ 
۸ مهرماه، اطلاعات و توضیحاتی ارائه شد. اینک با حصول 
اطلاعات متقن و جدید، همچنین با رفع محذورهای حفاظتی و 
امنیتی از بخش دیگری از اطلاعات موجود، توضیحات بیشتری 
را به آگاهی مردم سربلند ایران اسلامی می رساند و در این راستا، 

پیشاپیش توضیح سه نکته را ضروری می داند:
نخست( در بیانیه حاضر، اتقان داده ها و مستند بودن آن ها 
مورد تأکید ویژه ای بوده است. بنابراین نهایت تلاش به   کار رفته 
تا اطلاعات حاصله از روش  های مختلف اطلاعاتی در اینجا 

عرضه شوند.
دوم( بر اساس اطلاعات موجود، محرز شده است که 
زمینه  سازی، مقدمه  چینی و نیز بخش مهمی از عملیات اجرایی 
آشوب  های اخیر توسط سرویس  های جاسوسی بیگانه در قالب 
بسته ای طراحی و به  واسطه برخی گروه  ها و شبکه  های مرتبط با 
آنها به روش  های مختلف درون کشور پیاده  سازی شده است؛ از 
سوی دیگر واقعیت مهم دیگری نیز وجود دارد مبنی بر اینکه 
این سرویس  ها در عملیات اخیر خود تلاش کرده  اند از بسترها 
و زمینه  های برخی نارضایتی های موجود در جامعه سوءاستفاده 
کرده و حتی   المقدور پروژه   های اطلاعاتی خود را بر سوء استفاده 

از این بسترها و زمینه   ها استوار سازند.
سوم( رصدهای دقیق و مستمر اطلاعاتی در بیش از یک  سال 
گذشته، همچنین مستندات موجود از مقطع اغتشاشات اخیر و 
نیز اطلاعات به  دست آمده از سناریوهای دشمن برای مقطع 
پسابحران، مصادیق فراوان و استنادات غیرقابل انکاری از 
نقش  آفرینی همه جانبه   رژیم تروریستی امریکا در طراحی، 
اجرا و استمرار غائله   مذکور دارد. بنابراین تمرکز مبنایی بیانیه   
حاضر بر نقش رژیم مافیایی امریکا، هم  پیمانان و پیاده 
نظام  شان در اغتشاشات اخیر کشور، در سه مقطع پیش، حین 

و پساآشوب  های کشورمان می   باشد.
ë بخش اول( مرحله   پیش از آشوب 

رژیم سفاک امریکا در وقایع اخیر با مستمسک قراردادن 
ماجرایی دردناک و پیش از اعلام نتایج تحقیقات )درگذشت 
مرحومه امینی(، با نوعی شعف و خرسندیِ پنهان ناشدنی که 
در کلیه   سخنان و موضع  گیری  های مقامات آن رژیم موج می  زد، 
یک پروژه از پیش طراحی و آماده شده )و حتی چند نوبت به 
تعویق افتاده( را آغاز کرد. بدیهی است که رژیم امریکا اساساً 
نسبت به رویدادهای جهان نگاهی ابزاری و سوء   استفاده  گر 
دارد. این در حالی است که آن رژیم درخصوص رویدادی 
عمدی، قطعی، دردناک، آشکار و ضدحقوق   بشری همچون 
قتل فجیع و مُثله   کردن وحشتناک جمال خاشقجی که به 
اذعان خودشان اقدامی تعمدی از سوی رژیم بَدَوی آل سعود 
بود و به وحشیانه   ترین شکل ممکن روی داد، بسیار آسان و 
سریع از کنار آن گذر کرد. همچنین است موضع آن رژیم در 

قبال قتل عمد )و نه فوت ناگهانی( خانم شیرین ابوعاقله 
توسط صهیونیست  های خونخوار، که با بی  تفاوتی کامل دولت 
تروریست   پَرور امریکا مواجه شد. از همین قبیل است قتل  های 
وحشیانه رنگین پوستان امریکا توسط پلیس نژادپرست آن رژیم 
که روزانه به چندین جنایت منجر می  شود و تنها تعدادی از آنها 
که تصویربرداری شده  اند، به اطلاع عموم می   رسند. این بیانیه 
افزود: مستندات اطلاعاتی موجود نشان می  دهند سرویس 
جاسوسی سیا )C.I.A( با همکاری سرویس  های جاسوسی 
هم پیمان و نیابتی  های مُرتجع، پیش از آغاز آشوب  ها، به 
شیوه هایی که اشاره خواهد شد برای راه  اندازی یک غائله   
سراسری در ایران با هدف ارتکاب جنایت علیه ملت بزرگ 
ایران و تمامیت ارضی کشور و نیز زمینه  سازی برای تشدید 
فشارهای خارجی، طراحی مبسوطی به عمل آورده بود. طبق 
اطلاعات موجود نقش اصلی را در این میان آژانس اطلاعات 
مرکزی امریکا )C.I.A( به عهده داشت و از همکاری نزدیک 
سرویس اطلاعات خارجی انگلیس خبیث، سرویس اطلاعات 
خارجی رژیم کودک  کش صهیونیستی )موساد( و سرویس 
اطلاعات خارجی اَشرافیت بَدَوی آل سعود و چند کشور دیگر 
برخوردار بود. اطلاعات معتبری در اختیار است که برنامه  ریزی 
و اجرای عملیاتی بخش عمده   آشوب  ها توسط سرویس موساد 
با همکاری شقی  ترین گروهک  های تروریستی صورت گرفته 
است. شایان ذکر است که پیش از حادثه   اخیر و از سال گذشته، 
ائتلاف مذکور، موضوعات و مناسبت  های دیگری را برای آغاز 
آشوب  ها طراحی کرده بودند که با الطاف حضرت احدیت و 
تلاش  های سربازان گمنام امام زمان )عج( و جامعه   اطلاعاتی 
پرافتخار کشور خنثی شده بودند؛ مقاطعی همچون سالگرد 
برخی وقایع سال  های گذشته، مقطع اجرای طرح بزرگ و ملّی 
مردمی  سازی یارانه   ها در اوایل سال جاری و پروژه   امریکایی 

کشف حجاب در ۲۱ تیرماه گذشته و...
 اما برخی اقدامات سرویس  های جاسوسی فوق  الاشاره برای 

زمینه  سازی آشوب  ها به شرح ذیل بوده است:
 ۱- تأسیس شبکه   »سازمان  های همدستان«

دولت تروریستی امریکا پس از ناامیدی از مقابله با ملّت 
بزرگ ایران در عرصه  های نظامی و تحریم  های ظالمانه و 
غیرانسانی، در سال  های اخیر با به کارگیری شبکه  ای خبیث از 
سازمان  های موسوم به همدستان)۱( برای شبکه  سازی و نفوذ 
در بخش  های اجتماعی سرمایه  گذاری کرده است. سازمان  های 
اطلاعاتی و امنیتی امریکا در پوشش فعالیت  های حقوق بشری 
و ترویج دموکراسی، با اختصاص میلیاردها دلار بودجه در سال 
تلاش کردند عناصر مستعد را شناسایی و به شبکه  های همسو 

و غربگرا متصل نمایند. 
این شبکه  نفوذی به عنوان پیاده نظام تغییرات اجتماعی، 
وظیفه ایجاد مطالبات کاذب، انحراف در مطالبات مردمی 
و تحریک عمومی برای ایجاد نارضایتی را برعهده دارند. در 
سال  های اخیر بخش  هایی از این شبکه در سطوح و اصناف 
مختلف شناسایی شدند و با همکاری جامعه اطلاعاتی کشور 
مورد برخورد قرار گرفتند. با ضربه به زنجیره تأمین مالی و 
شناسایی عناصر این شبکه   نفوذی در رسانه  ها و سایر بخش  ها، 
پروژه محوری دولت دژخیم امریکا در دولت ترامپ برای ایجاد 
اعتراضات گسترده با شکست روبه رو شد. با این حال دشمن 
طی ماه  های اخیر با صرف بودجه   مضاعف و به  کارگیری 
روش  های متنوع تلاش کرد تا مجدداً زمینه شکل  گیری 

اغتشاش  ها را فراهم کند.

پاسدارشهید امیر کمندی 
محل شهادت تهران

شهید هادی چاکسری  
محل شهادت آمل

شهید علی فاضلی  
محل شهادت آمل

بسیجی شهید آرمان علی وردی  
محل شهادت تهران

پاسدارشهید علی نظری 
 محل شهادت ملایر 

 روایت هایی از حادثه تروریستی
 در حرم مطهر حضرت

 احمد بن موسی )ع( شاهچراغ

 آیت الله رئیسی در جریان
 سفر به زنجان با اشاره به وقایع اخیر 

مطرح کرد

»ایران« از تلاش ها برای ناامن 
ساختن برخی شهرهای کشور 

گزارش می دهد

»ایران« از واکنش  رسانه های 
ضدانقلاب به حمله تروریستی شیراز 

گزارش می دهد

شاهدان عینی 
چهارشنبه خونین

 ایجاد اغتشاشات 
واکنش به پیشرفت ها

بازگشت آرامش به 
زاهدان و مهاباد

 از داعش اصرار
از ضد انقلاب انکار

5244 ادامه در صفحه  18

24

17

8

12

16
دانش آموز پایه دوم
علی اصغرلری گویینی

شهدای مظلوم دانش آموز  در اقدام تروریستی حرم شاهچراغ
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آرشام سرایداران
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محمدرضا کشاورز

 ایران 
نگران آرتین

روز گذشته مردم ایران اسلامی در  بیش از هزار شهر  برای  
محکومیت حمله تروریستی حرم شاهچراغ راه پیمایی کردند
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